original, por qualquer processo de cópia autenticada por tabelião, ou publicação em órgão da imprensa 
oficial, ou autenticado por servidor desta Administração Pública Municipal. 

5. DOS PREÇOS ESTIMADOS PELA ADMINISTRAÇÃO  

5.1 - O preço total estimado pela Administração para o objeto deste edital é de R$ 164.820,00 (cento e 
sessenta e quatro mil e oitocentos e vinte reais), conforme os valores constantes do Anexo I (critério de 
aceitabilidade/Preço de Referência) deste edital. 

5.2 - Será desclassificada a proposta que apresentar o VALOR UNITÁRIO superior ao estimado no Anexo I 
deste Edital, considerado como CRITÉRIO DE ACEITABILIDADE, nos termos do art.